Edição 4.686 | Ano 9
19 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1KZOB4KN-TTLK5QDK-NUGEOWNP-WAF8LTMS
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

ARSEPI – AGÊNCIA DE REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO
DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITABUNA-BAHIA.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE - JULHO/2021

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2021.

CONTRATANTE: ARSEPI - Agência de Regulação, Controle e Fiscalização dos Serviços

Públicos do Município de Itabuna-Ba

CONTRATADO: KAIQUE BRITO SILVA

OBJETO: Serviços de analista de projetos com ênfase em análise especial e gestão

integrada dos serviços públicos municipais.

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2424 – ARSEPI – AGÊNCIA REGULADORA DE

SERVIÇOS PÚBLICOS DE ITABUNA
PROJETO/ATIVIDADE: 6505
ELEMENTO DE DESPESA: 339035 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA
FONTE DE RECURSO: 00.

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inc. II c/c art. 13, VI, da Lei n° 8.666/93.

DATA: 05/07/2021.

CONTRATO Nº: 005/2021.

Edição 4.686 | Ano 9
19 de agosto de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 1KZOB4KN-TTLK5QDK-NUGEOWNP-WAF8LTMS
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

ARSEPI – AGÊNCIA DE REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO
DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITABUNA-BAHIA.

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 005/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 005/2021

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 002/2021

CONTRATO Nº. 005/2021

CONTRATANTE: ARSEPI - Agência de Regulação, Controle e Fiscalização dos

Serviços Públicos do Município de Itabuna-Ba

CONTRATADA: Kaique Brito Silva

OBJETO: Serviços de analista de projetos com ênfase em análise especial e gestão

integrada dos serviços públicos municipais.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2424 – ARSEPI – AGÊNCIA REGULADORA DE

SERVIÇOS PÚBLICOS DE ITABUNA

PROJETO/ATIVIDADE: 6505

ELEMENTO DE DESPESA: 339035 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA

FONTE DE RECURSO: 00

VIGÊNCIA: 05/07/2021 a 31/12/2021

VALOR MENSAL: R$ 4.000,00

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00

FUDAMENTO LEGAL: Art. 25, inc. II c/c art. 13, VI, da Lei n° 8.666/93.

Edição 4.686 | Ano 9
19 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: 1KZOB4KN-TTLK5QDK-NUGEOWNP-WAF8LTMS
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

	OUTROS
	EXTRATO DE CONTRATO

		2021-08-19T17:02:48-0300